
2025 年 6 月 30 日 

加盟団体代表者 各位 

 

公益財団法人 JAPAN BOWLING 

競技委員長 柳川 弘行   

  （ 公 印 省 略 ）    

 

 

2026 年度 JB 事業日程送付のこと 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当団体の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般開催した 2025 年度第 2 回競技委員会において、2026 年度 JB 事業日

程を別紙の通り決定いたしました。日程表を送付いたしますので、ご査収の程、宜

しくお願い申し上げます。 

 2026 年度 JB 事業日程に関して、国際大会や他団体事業との兼ね合いで変更とな

る場合もありますのであらかじめご承知おきください。また、以下の点にご留意い

ただきたいと存じますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点等ございましたら、ＪＢ事務局(担当：鈴木)までご連絡ください。 

 

敬具 

 

記 

 

１．NHK 杯第 59 回全日本選抜選手権大会について 

  大会参加資格については現在検討中です。決定次第、追ってご案内いたします。 

 

以上 


